ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1509/UBND-TCKH Hương Trà, ngày 03 tháng  5  năm 2024

V/v đề xuất, nhiệm vụ, dự án

 đầu tư liên quan Đề án 06

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Công văn số 1114/SKHĐT-VP, ngày 27/03/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng danh mục dự án triển khai

Đề án 06; Ủy Ban nhân dân thị xã Hương Trà đăng ký danh mục đề xuất nhiệm

vụ, dự án đầu tư liên quan Đề án 06 của các đơn vị trên địa bàn thị xã như sau:

Tổng số dự án đề xuất: 32 dự án, tổng số tiền: 2.268.290.000 đồng, trong

đó:

- Trung tâm hành chính công thị xã 02 dự án, số tiền : 171.000.000 đồng

- Các xã, phường 30 dự án, số tiền: 2.097.290.000 đồng

* Riêng Công an thị xã đã có dự trù gửi Công an tỉnh.

(Danh mục nhiệm vụ dự án có danh sách cụ thể đính kèm),

Trên đây là đề xuất, nhiệm vụ, dự án đầu tư liên quan Đề án 06 của Ủy

ban nhân dân thị xã Hương Trà.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

Phụ lục 1

BIỂU MẪU ĐỀ XUẤT DỰ ÁN ĐẦU TƯ LIÊN QUAN ĐỀ ÁN 06

( Ban hành kèm theo Công văn số 1509   /UBND-TCKH ngày  03/ 5 /2024 của UBND thị xã)

Đvt: đồng

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

 TỔNG CỘNG    2.268.290.000

I
TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH

CÔNG THỊ XÃ

171.000.000

1

Tự động hóa Trung tâm

hành chính công thông

qua tương tác Kiosk

Kiosk tra cứu Thủ

tục hành chính

điện tử cấp năm

2017 đã xuống

cấp

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

Đầu tư thiết bị Kiosk

tại Trung tâm Hành

chính công  thị xã và

9 xã/ phường .

Hệ thống bấm số thứ

tự tại Trung tâm

hành chính công.

Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

trung tâm Hành

chính công và các xã,

phường..

01 Kiosk: 36.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư,

CBCC tại TT

HCC, một cử các

xã/ phường phải

vào hệ thống

thông tin Thủ tục

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại Trung tâm

Hành chính công thị xã và 9

xã/ phường phục vụ việc công

chứng, chứng thực và đảm bảo

điều kiện cho người sử dụng

CCCD  gắn Chip hoặc VNeID

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại Trung tâm

Hành chính công thị

xã và 9 xã, phường

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

hành chính tỉnh để

tra cứu, mất thời

gian , bất tiện

khi đi chứng thực thay thế các

loại giấy tờ

II XÃ HƯƠNG TOÀN   331.110.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tra cứu, màn

hình tivi  tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC

tại bộ phận 01 cửa

01 Kiosk: 36.000.000

01 Màn hình Tivi:

15.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã, 01 máy vi tính

(do 01 công chức TP-HT chưa

có máy tính, 01 công chức TP-

HT máy tính được trang bị rất

lâu năm 2012, cầu hình thấp)

nhằm phục vụ việc công

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

01 Máy vi tính:

15.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

, bất tiện chứng, chứng thực và đảm bảo

điều kiện cho người sử dụng

CCCD  gắn Chip hoặc VNeID

khi đi chứng thực thay thế các

loại giấy tờ

3

Số hóa tạo lập dữ liệu

trên nền Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư, như

lao động xã hội, các tổ

chức, đoàn hội….phục

vụ cải cách hành chính

Hiện tại chưa

được đầu tư máy

photto tại bộ phận

một cửa của xã để

thuận tiện trong

việc lưu trữ; 01

máy vi tính để số

hóa hồ sơ phục vụ

công tác cải cách

hành chính

Đầu tư máy photo copy, 01

máy vi tính phục vụ số hóa do

lượng hồ sơ của xã nhiều.

Đầu tư máy photo,

máy vi tính trên tại

bộ phận 01 cửa ở xã

01 Máy photocopy:

80.000.000

01 máy vi tính:

15.000.000

4

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

3511 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

35.110.000

III PHƯỜNG HƯƠNG CHỮ   177.890.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở phường .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

01 Kiosk: 36.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

tiếp nhận và trả kết

quả ở phường

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã nhằm phục vụ

việc công chứng, chứng thực

và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở phường

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

2689 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

26.890.000

IV PHƯỜNG HƯƠNG VÂN   151.090.000

1

Tự động hóa Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả

hiện đại

Kiosk tra cứu Thủ

tục hành chính

điện tử cấp năm

2017 đã hư hỏng,

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

Đầu tư thiết bị Kiosk

và máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

Bộ phận Tiếp nhận

01 Kiosk: 36.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

xuống cấp quả.  và trả kết quả 75.000.000

2
Triển khai thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại CBCC tại

Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết

quả phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời

gian, bất tiện.

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại Bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả phục

vụ việc chứng thực và đảm bảo

điều kiện cho người sử dụng

CCCD  gắn Chip hoặc VNeID

khi đi chứng thực thay thế các

loại giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại Bộ phận

Tiếp nhận và trả kết

quả

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

2009 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

20.090.000

V PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN    348.040.000

 1
 Thiết bị đọc QR, đọc chip

trên Căn cước công dân
Chưa có

 Thuận lợi trong thực hiện giao

dịch TTHC của công dân, tổ chức

tại bộ phận TN&TKQ

 - Thiết bị đọc QR,

chip trên Căn cước

công dân

 20.000.000

2

Tuyên truyền, hướng dẫn

các nội dung liên quan Đề

án 06
Chưa có

Giúp công dân, tổ chức hiểu rõ

các nội dung liên quan Đề án 06

- Đầu tư màn

hình trình chiếu

- Đầu tư máy tính kết

nối

 40.000.000

 15.000.000

3
Tự động hóa bộ phận

TN&TKQ phường
Chưa có

Hỗ trợ người dân trong quá trình

giao dịch các TTHC tại phận

TN&TKQ phường và phục vụ

- Đầu tư thiết bị

bấm số tự động

- Đầu tư KIOS

tra cứu thông tin

 40.000.000

36.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

thực hiện nhiệm vụ của cán bộ,

công chức

- Đầu tư máy

Scan phục vụ giao

dịch TTHC (A4 và

A3)

- 02 bộ máy tính

để bàn

- 01 máy photocopy

phục vụ sao chụp tài

liệu lưu trữ

75.000.000

 30.000.000

70.000.000

4

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

2204 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

22.040.000

VI XÃ HƯƠNG BÌNH   179.830.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

01 Kiosk: 36.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã nhằm phục vụ

việc công chứng, chứng thực

và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

883 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

8.830.000

VII XÃ BÌNH THÀNH   183.460.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

01 Kiosk: 36.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã nhằm phục vụ

việc công chứng, chứng thực

và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

1246 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

12.460.000

VIII XÃ BÌNH TIẾN   206.220.000

1

Tự động hóa bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả

cấp xã thông qua tương

tác Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại

Kiosk không cần tiếp xúc trực

tiếp với cán bộ tiếp nhận và

trả kết quả. Đọc chip trên

CCCD và giải pháp EKYC

nhằm bổ sung thêm phương

thức xác thực bằng khuôn mặt

khi đăng nhập

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

01 Kiosk: 36.000.000

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã nhằm phục vụ

việc công chứng, chứng thực

và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Máy vi tính xách tay

phục vụ DVC lưu động,

thực hiện các nhiệm vụ

tại địa bàn

Chưa được trang

bị máy vi tính

xách tay

Trang bị máy vi tính xách tay

phục vụ DVC lưu động, thực

hiện các nhiệm vụ tại địa bàn

Toàn xã 20.000.000

4

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

1522 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

15.220.000

IX PHƯỜNG TỨ HẠ
285.580.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở phường .

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

01 Kiosk: 40.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

tiếp nhận và trả kết

quả ở phường

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy photo

80.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

80.000.000

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

xã phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của xã nhằm phục vụ

việc công chứng, chứng thực

và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc chip

CCCD: 20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

2558 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

25.580.000

X PHƯỜNG HƯƠNG VĂN   234.070.000

1

Tự động hóa bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp

xã thông qua tương tác

Kiosk

Chưa được đầu tư

Người dân tiến hành dịch vụ

công thông qua công nghệ tự

động hóa được hỗ trợ tại Kiosk

không cần tiếp xúc trực tiếp

- Đầu tư thiết bị

Kiosk tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã .

01 Kiosk: 36.000.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

 với cán bộ tiếp nhận và trả kết

quả. Đọc chip trên CCCD và

giải pháp EKYC nhằm bổ sung

thêm phương thức xác thực

bằng khuôn mặt khi đăng nhập

- Hệ thống bấm số

thứ tự tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết

quả ở xã

- Máy Scan quét tài

liệu đăng ký DVC tại

bộ phận 01 cửa

- Máy vi tính xách

tay phục vụ CSKV

thực hiện DVC lưu

động, thực hiện các

nhiệm vụ tại địa bàn

- Máy vi tính để bàn

phục vụ DVC (tiếp

nhận, xử lý hồ sơ)

01 Hệ thống bấm số

thứ tự: 40.000.000

01 máy scan A3,

CCCD, giấy tờ khác:

75.000.000

02 Máy : 30.000.000

01 Máy : 10.000.000

2

Triển khai tại các địa

điểm công chứng, chứng

thực điện tử thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên CCCD

Hiện tại chưa

được đầu tư tại bộ

phận một cửa của

P phải vào hệ

thống thông tin

Thủ tục hành

chính tỉnh để tra

cứu, mất thời gian

, bất tiện

Đầu tư thiết bị đọc QR, đọc

Chip trên CCCD tại bộ phận

01 cửa của Phường nhằm phục

vụ việc công chứng, chứng

thực và đảm bảo điều kiện cho

người sử dụng CCCD  gắn

Chip hoặc VNeID khi đi

chứng thực thay thế các loại

giấy tờ

Đầu tư thiết bị đọc

QR, đọc Chip trên

CCCD tại bộ phận 01

cửa ở xã

01 thiết bị đọc

chip CCCD:

20.000.000

3

Tạo lập địa chỉ số gắn với

thông tin trên CSDLQG

về DC để quản lý và hỗ

2307 hộ dân ( 10.000

đồng/1 hộ)

23.070.000

STT Tên dự án Hiện trạng Mục tiêu Quy mô Dự toán

trợ công dân trong

trường hợp cần thiết

XI CÔNG AN THỊ XÃ Công an thị xã đã có dự trù gửi Công an tỉnh

		2024-05-08T13:52:34+0700